
UCHWAŁA NR XXII/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Inowrocław, a także określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych: 
1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Wojciecha z siedzibą przy ul. Toruńskiej 46, 

88-100 Inowrocław; 
2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Panny Maryi z siedzibą przy ul. Najświętszej Marii 

Panny 22, 88-100 Inowrocław; 
3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego z siedzibą przy ul. Szarych 

Szeregów 1, 88-100 Inowrocław; 
4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego z siedzibą przy 

ul. Stanisława Kiełbasiewicza 7, 88-100 Inowrocław; 
5) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą przy Al. Mikołaja 

Kopernika 18, 88-100 Inowrocław; 
6) Szkoła Podstawowa nr 8 im. 4. Kujawskiego Pułku Artylerii Lekkiej z siedzibą 

przy ul. Władysława Łokietka 3, 88-100 Inowrocław; 
7) Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Marii Skłodowskiej-

Curie z siedzibą przy ul. Chemicznej 9, 88-100 Inowrocław; 
8) Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Kasprowicza z siedzibą przy ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 119, 88-100 Inowrocław; 
9) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Stefana Batorego z siedzibą przy ul. Jana III 

Sobieskiego 5/7, 88-100 Inowrocław; 
10) Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta 

Wilkońskiego z siedzibą przy ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 88-100 Inowrocław; 
11) Szkoła Podstawowa nr 16 im. Jana Pawła II z siedzibą przy ul. Zygmunta Kurka 

16, 88-100 Inowrocław; 
12) Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Powstańców Wielkopolskich z siedzibą 

przy ul. Józefa Krzymińskiego 4, 88-100 Inowrocław. 

Id: 9C621BCF-1BA2-4127-BC3C-529F16A76B35. Podpisany Strona 1 z 6



§ 2. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Wojciecha 
obejmującego ulice: Piotra Bartoszcze, Kazimierza Burzyńskiego, Józefa Chociszewskiego, 
Cmentarna, Henryka Czamana, Dojazdowa, Hm. Marcina Strachanowskiego, Jacewska od 
nr.1 do nr. 43 numery nieparzyste, Klubu Sportowego Cuiavia, Klubu Sportowego Goplania, 
Klubu Sportowego Noteć, Lotnicza, Stanisława Łuczaka, Karola Marcinkowskiego od nr. 51, 
Młyńska od nr. 1 do nr. 36, Bartka Nowaka, Obwodowa, Orłowska od nr. 40, Powstańca 
Kwiatkowskiego, Powstańców Warszawy, Przy Stadionie, Radosna, Rodu Czaplów, Rtm. 
Witolda Pileckiego, Rzemieślnicza, Marii Skłodowskiej-Curie, Izydora Sobeckiego, Stare 
Miasto, Stolarska, Szczęśliwa, Stanisława Szenica, Szybowcowa, Śniadeckich, Toruńska od 
nr. 46, Towarowa, Zamknięta. 

§ 3. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Panny Maryi 
obejmującego ulice: 3 Maja, Andrzeja, Bpa Antoniego Laubitza, Andrzeja Brończyka, 
Działowa, Jacewska od nr. 2 do nr. 42 numery parzyste, Kasztelańska, Jana Kilińskiego, 
Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krótka, Ks. Romana Zientarskiego, 
Łączna, Mała Andrzeja, Mała Rybnicka, Młyńska od nr. 37, Najświętszej Maryi Panny, 
Orłowska od nr. 1 do nr. 39, plac Klasztorny, Plebanka, Poprzeczna, Poznańska od nr. 1 do 
nr. 15, Przypadek, Rybnicka, Rynek, Rzeźnicka, Szeroka, Szkolna, Średnia, Św. Ducha od nr. 
1 do nr. 84, Toruńska od nr. 1 do nr. 45, Wałowa, Wodna, Zielona. 

§ 4. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza 
Kusocińskiego obejmującego ulice: al. Niepodległości od nr. 1 do nr. 42, Franciszka 
Becińskiego, Bł. Jerzego Popiełuszki, Gen. Franciszka Kleeberga, Grochowa, Gwarków, 
Jakuba Jasińskiego, Józefa Krzymińskiego, Ks. Władysława Demskiego, Marcelego Kujawy-
Połczyńskiego, Janusza Kusocińskiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Niemojewskich, 
Ppłk. Józefa Owczarskiego, Prymasa Józefa Glempa, Płk. Witolda Roszkowskiego, 
Prezydenta Apolinarego Jankowskiego, Orląt Lwowskich, Adama Poszwińskiego, Rąbińska 
od nr. 1 do nr. 90, Szarych Szeregów, Szparagowa, Józefa Ulatowskiego, Stanisława 
Wachowiaka, Stanisława Waszaka, Justyny Wichlińskiej, Wojska Polskiego od nr. 1 do nr. 
31 z wyłączeniem nr. 26 i 28, Macieja Wierzbińskiego, Żytnia. 

§ 5. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 5 im. dra Józefa 
Krzymińskiego obejmującego ulice: 59 Pułku Piechoty, al. 800-lecia Inowrocławia, al. 
Niepodległości od nr. 43, Henryka Arctowskiego, Adama Asnyka, Batkowska, Bluszczowa, 
Ludwika Błażka, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Budowlana, Tadeusza Chęsego, Chmielna, 
Cicha, Pawła Cymsa, Leona Czaplickiego, Romana Dmowskiego, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Maksymiliana Gruszczyńskiego, Jana z Ludziska, Klemensa Janickiego, 
Genowefy Jaworskiej, Jęczmienna, Stanisława Kiełbasiewicza, Jana Kochanowskiego, 
Witolda Kocikowskiego, Zenona Kosidowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Bolesława 
Leśmiana, Lniana, Łubinowa, Adama Mickiewicza, Czesława Miłosza, Jana Molla, Cypriana 
Kamila Norwida, Oliwkowa, Elizy Orzeszkowej, Emilii Plater, Polskich Saperów, Bolesława 
Prusa, Pszeniczna, Mikołaja Reja, Rąbińska od nr. 91, Rzepakowa, Słonecznikowa, Juliusza 
Słowackiego, Bogdana Snarskiego, Staropoznańska od nr. 1 do nr. 39, Warsztatowa, Józefa 
Weyssenhoffa, Wojska Polskiego od nr. 32 oraz nr. 26 i 28, Wspólna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Gustawa Zielińskiego, Zielna, Stefana Żeromskiego. 

Id: 9C621BCF-1BA2-4127-BC3C-529F16A76B35. Podpisany Strona 2 z 6



§ 6. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mikołaja Kopernika 
obejmującego ulice: 6 Stycznia, Al. Mikołaja Kopernika, al. Ratuszowa, al. Henryka 
Sienkiewicza od nr. 1 do nr. 22, Czarna Droga, Dubienka, Dworcowa, Farna, Gen. 
Władysława Sikorskiego, Lucjana Grabskiego, Grodzka, Henryka Fryderyka Hoyera, Jana 
Kasprowicza, Kręta, Ks. Bogdana Gordona, Ks. Piotra Wawrzyniaka, Karola Libelta, Karola 
Marcinkowskiego od nr. 1 do nr. 50, Metalowców, Alojzego Nowickiego, Osiedle Bydgoskie, 
Ignacego Jana Paderewskiego, Prezydenta Gabriela Narutowicza od nr. 1 do nr. 43, 
Przesmyk, Równinna, Składowa, Solankowa od nr. 1 do nr. 40, Stanisława Staszica, 
Studzienna, Szklarska, Szosa Bydgoska, Św. Mikołaja, Świętokrzyska, Zapadłe, Zofiówka. 

§ 7. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 8 im. 4. Kujawskiego Pułku 
Artylerii Lekkiej obejmującego ulice: Bolesława Krzywoustego, Cegielna, Stefana 
Czarnieckiego, Dąbrówki, Długa od nr. 16, Marulewska od nr. 1 do nr. 33 numery 
nieparzyste, Mieszka I, Rogowa, Św. Ducha od nr. 86 numery parzyste, Władysława 
Hermana, Władysława Łokietka. 

§ 8. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie obejmującego ulice: Bagienna, Chabrowa, 
Chemiczna, Deszczowa, Dyngusowa, Fabryczna, Fiołkowa, Gdyńska, Kamienna, Kwiatowa, 
Jana Karola Maćkowskiego, Makowa, Mątewska od nr. 1 do nr. 100, Mikorzyńska, 
Modrakowa, Mostowa, Nizinna, Notecka, Objazdowa, Piękna, Polna, Popowicka, Franciszka 
Posadzego, Poznańska od nr. 252, Przemysłowa, Daniela Rakowicza, Rolna, Ruciana, 
Rumiankowa, Rzeczna, Skryta, Słoneczna, Sodowa, Spokojna, Staropoznańska od nr. 40, 
Torowa, Wapienna. 

§ 9. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 10 im. Jana Kasprowicza 
obejmującego ulice: Józefa Aleksandrowicza, Mariana Biskupa, Jana Brzechwy, Fryderyka 
Chopina, Aleksandry Cofty-Broniewskiej, Andrzeja Dybalskiego, Franciszka Emmonsa, 
Aleksandra Fredry, Henryka Górnego, Czesława Janczarskiego, Stefana Knasta, Kolejowa, 
Zenona Kopcia, Marii Kownackiej, Kujawska, Kornela Makuszyńskiego, Mątewska od nr. 
101, Miechowicka, Stanisława Moniuszki, Nowa, Ogrodowa, Pogodna, Pokojowa, Janiny 
Porazińskiej, Poznańska od nr. 134 do nr. 251, Stanisława Przybyszewskiego, Władysława 
Reymonta, Leona Sobierajskiego, Wiktora Spornego, Spółdzielców, Jana Marcina Szancera, 
Ewy Szelburg-Zarembiny, Szymborska od nr. 124, Transportowca, Wiejska, Wielkopolska, 
Henryka Wieniawskiego. 

§ 10. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 11 im. Stefana Batorego 
obejmującego ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bolesława Brodnickiego, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, Leona Czarlińskiego, Górnicza, Tomasza 
Graczykowskiego, Gronowa, Jagiellońska, Jagodowa, Jana III Sobieskiego, Jaśminowa, 
Jesionowa, Kasztanowa, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 
Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, Kątna, Konwaliowa, Józefa Kościelskiego, Ks. 
Bolesława Jaśkowskiego, Ks. Dobromira Ziarniaka, Kazimierza Kujawskiego, Kurowa, 
Michała Levy`ego, Lipowa, Malinowa, Marulewska od nr. 2 do nr. 32 numery parzyste oraz 
od nr. 34, Milenijna, Morelowa, Niezapominajki, Orzechowa, Papuszy, Podgórna, Edwarda 
Ponińskiego, Poznańska od nr. 16 do nr. 133a, Sylwestra Ranusa, Różana, Solna, Stanisława 
Sroczyńskiego, Stefana Batorego, Szymborska od nr. 1 do nr. 123, Świętokrzyska od nr. 1 do 
nr. 22, Topolowa, Juliusza Trzcińskiego, Tulipanowa, Unii Europejskiej, Wierzbowa, 
Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Wrzosowa, Adama Znanieckiego. 

Id: 9C621BCF-1BA2-4127-BC3C-529F16A76B35. Podpisany Strona 3 z 6



§ 11. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 14 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego obejmującego ulice: al. Okrężna, al. 
Powstańców, al. Henryka Sienkiewicza od nr. 23, Armii Krajowej, Boczna, Władysława 
Broniewskiego, Ignacego Daszyńskiego, Harcerstwa Polskiego, Marii Konopnickiej, Krucza, 
Kruśliwiecka, Magazynowa, Pakoska, Prezydenta Gabriela Narutowicza od nr. 44, Przy 
Stawku, Solankowa od nr. 41, Świętokrzyska od nr. 68, Ustronie, Zygmunta Wilkońskiego. 

§ 12. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 16 im. Jana Pawła II 
obejmującego ulice: Błonie, Bursztynowa, Józefa Dankowskiego, Dedala, Długa od nr. 1 do 
nr. 15, Droga do Lotniska, Glinki, Ikara, Jacewska od nr. 44, Jana Jaskólskiego, Tadeusza 
Kaźmierskiego, Kruszańska, Zygmunta Kurka, Okrężek, Osiedle Okrężek, Andrzeja 
Rakoczego, Tadeusza Śliwaka, Św. Ducha od nr. 85 numery nieparzyste, Jerzego 
Wróblewskiego. 

§ 13. Określa się, że Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Powstańców 
Wielkopolskich na podstawie art. 88 ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe jest szkołą 
bezobwodową. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 15. Traci moc uchwała nr XVIII/200/2025 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Inowrocław, a także określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 3706). 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Ewa Podogrodzka 
 

Id: 9C621BCF-1BA2-4127-BC3C-529F16A76B35. Podpisany Strona 4 z 6



Uzasadnienie do uchwały nr XXII/240/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, sieć 
publicznych szkół podstawowych powinna być zorganizowana w sposób umożliwiający 
wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego, z uwzględnieniem, że droga dziecka 
z domu do szkoły nie może przekraczać: 

1) 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych; 

2) 4 km - w przypadku uczniów klas V - VIII szkół podstawowych. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ww. ustawy rada gminy, z uwzględnieniem ust. 1 i 2, 
ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, 
mających siedzibę na obszarze gminy, z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2. W przypadku 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez inne organy, określenie granic ich 
obwodów następuje w uzgodnieniu z tymi organami. Jak zaś stanowi art. 39 ust. 5a tejże 
ustawy w uchwale, o której mowa w ust. 5, wskazuje się adresy siedzib szkół, o których 
mowa w ust. 5, oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. 

Rada Miejska Inowrocławia uchwałą nr XVIII/200/2025 z dnia 29 lipca 2025 r. 
ustaliła plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław, 
a także określiła granice ich obwodów. 

Ze względu na utworzenie w Mieście Inowrocław nowej ulicy: Michała Levy`ego, 
a także ujęcia w obwodach szkół ulicy Unii Europejskiej, nastąpiła konieczność włączenia 
tych ulic do istniejącego obwodu Szkoły Podstawowej nr 11 w Inowrocławiu. Fakt ten 
nie wpłynął na zmianę granic tego obwodu, gdyż zachowane zostały warunki określone 
w ww. art. 39 ust. 1 i 2 ustawy Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 39 ust. 8 cytowanej wyżej ustawy, ustalony plan sieci publicznych 
szkół podstawowych uzyskał w dniu 31 października 2025 r. pozytywną opinię Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy. 

Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 9C621BCF-1BA2-4127-BC3C-529F16A76B35. Podpisany Strona 5 z 6



Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Ewa Podogrodzka 
 

Id: 9C621BCF-1BA2-4127-BC3C-529F16A76B35. Podpisany Strona 6 z 6


	UCHWAŁA NR XXII/240/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	dokument


